Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«21» декабря 2023 г. № 69
Об одобрении мероприятий Перечня проектов народных инициатив на 2024 год муниципального образования «Жигаловский район»

Учитывая, что проектом  Закона  Иркутской области  «Об областном  бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» предусмотрено предоставление субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования  расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2024 год,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1. Одобрить мероприятия Перечня проектов народных инициатив на 2024 год муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1. Организация оснащения спортивным оборудованием и инвентарем детско-юношеской спортивной школы «СИЛА СИБИРИ» в п.Жигалово.

2. Опубликовать настоящее решение в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                             В.В.Рудых
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

 Е.О. Беляков